RUT N° 69.250.602-2, y doña CARLA DANIELA SANDOVAL SILVA,    RUT  Nº 16.032.989-0,  nacida 
el 27 de enero de 1985, con domicilio en Población Villa Madera, calle Los Álamos N° 382 de la ciudad 
y comuna de Coelemu, para que desempeñe las funciones estipuladas en el Artículo 1° de este 
instrumento. 

2. Ordénese la cancelación de $246.870.- (doscientos cuarenta y seis mil ochocientos setenta pesos), 
según lo señalado en el Artículo 3° del Contrato de Trabajo, el que regirá desde el 29 de octubre al 11 
de noviembre de 2025.  

3. Regístrese en el Sistema de Información y Control del Personal de la Administración del Estado 
(SIAPER)

4.